
APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA

28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ147276 ΓΥΝ. 00:58.68.1

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΠΚ-Α 01:00.42.2

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ162200 ΝΕΑΝ 01:00.62.3

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΟΠΙ154608 ΓΥΝ. 01:00.88.4

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΝΕΑΝ 01:01.81.5

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ-Α 01:02.01.6

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΠΚ-Α 01:02.53.7

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΚΡ-Α 01:03.29.8

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ165488 ΕΣΝΕΑΝ 01:02.93

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΕΣΝΕΑΝ 01:03.50

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΟΠΙ158540 ΕΣΝΕΑΝ 01:04.56

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ164127 ΕΣΚΡ-Α 01:04.65

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ167754 ΕΣΚΡ-Α 01:04.70

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ162877 ΕΣΚΡ-Α 01:05.07

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΕΣΠΚ-Β 01:05.42

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΕΣΚΡ-Α 01:05.84
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132132 ΑΝΔΡ 00:51.26.1

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ168357 ΕΦΗΒ 00:53.08.2

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΑΝΔΡ 00:53.80.3

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΕΦΗΒ 00:54.06.4

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ158533 ΕΦΗΒ 00:54.62.5

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΠΑΙΔ 00:55.73.6

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169290 ΠΑΙΔ 00:56.04.7

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161076 ΕΦΗΒ 00:57.10.8

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 ΕΣΑΝΔΡ 00:56.60

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΕΣΠΑΙΔ 00:56.74

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΕΣΠΑΙΔ 00:57.09

2006ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΘΑΚ165880 ΕΣΠΑΙΔ 00:57.73

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΕΣΠΑΙΔ 00:58.03

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΕΣΠΑΙΔ 00:58.16

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΕΣΠΑΙΔ 00:58.56

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΕΣΠΑΙΔ 00:58.68
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 ΓΥΝ. 00:31.72.1

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Β 00:34.48.2

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΠΚ-Β 00:37.06.3

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΝΕΑΝ 00:37.20.4

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ-Α 00:37.61.5

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184709 ΠΚ-Β 00:37.74.6

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΠΚ-Α 00:37.81.7

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ-Α 00:38.18.8

2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162762 ΕΣΝΕΑΝ 00:38.64

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΕΣΠΚ-Α 00:39.24

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ162754 ΕΣΚΡ-Α 00:40.40

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΟΘΑΚ160867 ΕΣΝΕΑΝ 00:40.50

2007ΤΑΣΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ180324 ΕΣΚΡ-Α 00:40.57

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΕΣΚΡ-Α 00:40.94

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΕΣΚΡ-Α 00:41.57

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΟΘΑΚ175091 ΕΣΠΚ-Α 00:42.72
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ 00:29.11.1

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ153681 ΑΝΔΡ 00:30.10.2

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΕΦΗΒ 00:30.45.3

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 ΕΦΗΒ 00:30.92.4

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΠΑΙΔ 00:31.89.5

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ162753 ΠΑΙΔ 00:31.93.6

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157539 ΕΦΗΒ 00:31.94.7

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ169752 ΠΑΙΔ 00:32.29.8

2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ164074 ΕΣΕΦΗΒ 00:32.59

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΕΣΕΦΗΒ 00:32.74

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΕΣΠΠ-Α 00:33.00

2006ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΞΑΝΘ165850 ΕΣΠΑΙΔ 00:33.86

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΕΣΠΑΙΔ 00:34.92

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164791 ΕΣΠΑΙΔ 00:35.39

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΕΣΠΠ-Α 00:36.14

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΕΣΠΠ-Β 00:37.51

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ147276 ΓΥΝ. 01:04.59.1

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΝΕΑΝ 01:06.28.2

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΝΕΑΝ 01:06.73.3

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΠΚ-Α 01:07.78.4

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161131 ΝΕΑΝ 01:10.63.5

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΝΕΑΝ 01:11.53.6

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ175089 ΚΡ-Α 01:12.07.7

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΟΠΙ158540 ΝΕΑΝ 01:12.40.8

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΕΣΠΚ-Β 01:13.05

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΕΣΠΚ-Α 01:13.68

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ176488 ΕΣΚΡ-Α 01:14.11

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΕΣΠΚ-Β 01:14.24

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΕΣΠΚ-Β 01:14.99

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΕΣΠΚ-Α 01:16.03

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΕΣΠΚ-Β 01:16.61

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΕΣΠΚ-Β 01:16.64
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158932 ΕΦΗΒ 00:58.42.1

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΑΙΔ 01:01.09.2

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΕΦΗΒ 01:01.21.3

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΑΙΔ 01:02.14.4

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171150 ΠΑΙΔ 01:03.23.5

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 01:05.92.6

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ179879 ΠΑΙΔ 01:05.97.7

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 01:06.70.8

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΣΠΑΙΔ 01:07.66

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΕΣΠΑΙΔ 01:07.83

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΕΣΠΑΙΔ 01:09.36

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΕΣΠΑΙΔ 01:09.38

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190471 ΕΣΠΑΙΔ 01:09.91

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΕΣΠΠ-Α 01:09.95

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΕΣΠΑΙΔ 01:10.04

2008ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΘΑΚ169861 ΕΣΠΠ-Α 01:12.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΠΚ-Α 02:37.31.1

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΝΕΑΝ 02:37.81.2

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΠΚ-Α 02:41.90.3

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 02:43.60.4

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ-Α 02:44.14.5

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΠΚ-Α 02:48.58.6

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΠΚ-Α 02:54.13.7

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΠΚ-Α 03:02.71.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝΔΡ 02:06.52.1

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΑΝΔΡ 02:08.92.2

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΠΑΙΔ 02:09.34.3

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΕΦΗΒ 02:10.08.4

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΑΙΔ 02:11.77.5

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΕΦΗΒ 02:16.30.6

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΑΙΔ 02:18.67.7

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΑΙΔ 02:22.56.8

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΕΣΕΦΗΒ 02:16.39

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΕΣΠΑΙΔ 02:21.90

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΕΣΠΑΙΔ 02:28.17

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΕΣΠΠ-Α 02:35.48

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΕΣΠΠ-Α 02:36.79

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΕΣΠΑΙΔ 02:38.63

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187661 ΕΣΠΠ-Α 02:39.73

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΕΣΠΠ-Β 02:41.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 04:37.31.1

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ-Α 04:40.57.2

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΠΙ158364 ΝΕΑΝ 04:42.11.3

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΚΡ-Α 04:45.50.4

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΝΕΑΝ 04:47.18.5

2006ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ165750 ΚΡ-Α 04:47.24.6

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΚΡ-Α 04:53.66.7

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ162877 ΚΡ-Α 04:57.55.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 04:06.79.1

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΠΑΙΔ 04:11.25.2

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΠΑΙΔ 04:16.01.3

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 04:17.33.4

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΑΙΔ 04:19.10.5

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΑΙΔ 04:20.11.6

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΠΑΙΔ 04:21.38.7

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΠΑΙΔ 04:25.66.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΚΡ-Α 02:48.25.1

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ162090 ΚΡ-Α 02:49.10.2

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΠΚ-Β 02:55.81.3

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΠΚ-Α 02:55.86.4

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ-Α 02:56.62.5

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ-Α 03:01.75.6

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 03:04.27.7

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΠΚ-Α 03:11.42.8

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ162754 ΕΣΚΡ-Α 03:08.73

2008ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175136 ΕΣΠΚ-Α 03:11.68

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΕΣΚΡ-Α 03:13.26

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΕΣΠΚ-Α 03:13.58

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΕΣΚΡ-Α 03:16.68

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΟΘΑΚ175091 ΕΣΠΚ-Α 03:16.78

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ179606 ΕΣΠΚ-Β 03:28.25

2009ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182502 ΕΣΠΚ-Β 03:29.45

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ 02:15.02.1

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ162753 ΠΑΙΔ 02:29.96.2

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΠ-Α 02:31.99.3

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΠΑΙΔ 02:33.14.4

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157539 ΕΦΗΒ 02:33.46.5

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΠΠ-Α 02:34.25.6

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ153681 ΑΝΔΡ 02:35.48.7

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΕΦΗΒ 02:37.65.8

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165215 ΕΣΠΑΙΔ 02:38.85

2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ164074 ΕΣΕΦΗΒ 02:39.44

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΕΣΕΦΗΒ 02:40.71

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ169752 ΕΣΠΑΙΔ 02:41.62

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΕΣΠΑΙΔ 02:42.58

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΕΣΠΠ-Α 02:49.34

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΕΣΠΠ-Α 02:49.46

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΕΣΠΠ-Β 02:54.97

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ-Α 00:29.33.1

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΠΚ-Α 00:29.37.2

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 00:29.82.3

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ162090 ΚΡ-Α 00:30.28.4

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ164127 ΚΡ-Α 00:30.90.5

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ165488 ΝΕΑΝ 00:30.93.6

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161131 ΝΕΑΝ 00:31.62.7

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΠΚ-Α 00:31.87.8

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΕΣΠΚ-Β 00:31.36

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΕΣΚΡ-Α 00:31.81

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΕΣΠΚ-Β 00:31.97

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΕΣΝΕΑΝ 00:32.23

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΕΣΠΚ-Α 00:32.35

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΕΣΠΚ-Α 00:32.39

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΕΣΠΚ-Α 00:32.57

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΕΣΠΚ-Α 00:33.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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APOSTOLOS PAVLOS 2022
KAVALA
28 - 30 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΟΙ

30/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΑΝΔΡ 00:25.34.1

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 ΑΝΔΡ 00:25.34

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158932 ΕΦΗΒ 00:26.43.3

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 ΕΦΗΒ 00:26.59.4

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161076 ΕΦΗΒ 00:26.61.5

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ158533 ΕΦΗΒ 00:26.64.6

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝΔΡ 00:26.79.7

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΠΑΙΔ 00:27.09.8

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΕΣΕΦΗΒ 00:27.30

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 ΕΣΑΝΔΡ 00:27.42

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΕΣΠΑΙΔ 00:27.43

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΕΣΠΑΙΔ 00:27.83

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΕΣΠΑΙΔ 00:27.93

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169290 ΕΣΠΑΙΔ 00:28.32

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΕΣΠΑΙΔ 00:28.83

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΕΣΠΑΙΔ 00:29.14
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